
3.5.2014 - 5. závod OŽ ještědské oblasti  (LIT)

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pondělí, 05 Květen 2014 17:40

  

     Nezvykle blízko jsme tentokrát jeli na další závod žebříčku ještědské oblasti. 3.5. jej pořádal
v Meziboří litvínovský klub OB. Za mírného mrholení, nás pouhými 5 stupni přivítalo
shromaždiště pod místní sjezdovkou. Zaparkovali jsme v těsné blízkosti. V průběhu dne se
počasí mírně vylepšilo. Mrholení ustalo, mraky se zvedly a teplota o něco stoupla, ale žádné
velké teplo to stále nebylo.

  

   Na programu byli dva závody. Nejprve závod na krátké trati se startem v 10:30 a pak
sprintový závod se startem ve 14:30. K dispozici byla nová mapa ‚Tesařova cesta sever‘, 1 : 10
000, e = 5 m, stav IV. 2014. Na té se běžela krátká trať. Terén byl typický krušnohorský,
listnaté, smíšené i jehličnaté lesy, na svazích s cestami vedoucích po úbočích. Pokud se šlo
přímo, dost to klouzalo. V některých místech byly skalky a kameny, ale našli se i kupky, jámy a
rozhraní porostů. 

      

     Odpolední závod se běžel na mapě ‚Meziboří‘, 1 : 4 000, e = 2.5 m, stav
XI.2012.Zachycovala městskou zástavbu v blízkosti stadionu, a z části z přilehlých lesů, které
byly shodné s dopolední mapou, pouze v jiném měřítku. Trať byla vedena v obou částech, takže
se nejednalo pouze o městský sprint.

  

     Závodníci ještědské oblasti ze vzdálenějších okresů se k nám za Labe nenaučili jezdit a tak
zde bylo jen 228 přihlášených závodníků. Ty se rozprostřely do mnoha věkových kategorií
podle soutěžního řádu a tak se bohužel stalo, že v některých kategoriích startovali jen tři nebo
dokonce pouzí dva závodníci.

  

     Na stupně vítězů se z našich řad dostali 2 x Káťa Karpíšková v D10, Kuba Bílý v H12 a jeho
otec Petr Bílý v H45, Miloš Eiselt v H55 a myslím že premiérově byl na stupních vítězů dvakrát i
Karel Hulha v H50. Vojtěch Šimek, který šel poprvé H10L, byl mezi medailisty jednou. Stejně
tak Karolína Žejdlíková v D16, Jan Eiselt v H21K, Luboš Bruner v H45, Philip Riby v HDR
anakonec i Standa Šimek v kategorii P2 pro příchozí. Pochválit můžeme za výkon i Thomase
Riby v H12 za 4. místo ve sprintu.

  

 1 / 9



3.5.2014 - 5. závod OŽ ještědské oblasti  (LIT)

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pondělí, 05 Květen 2014 17:40

     Někdo si ze závodů odnesl pěkné sportovní zážitky, někdo v rámci cen plyšovou opici a já si
domů odvezl pěkného křemenáče, kterého jsem zde našel.

  

  

Výsledky krátká trať:

   D10
 (7)2500 / - / 9  1. Martanová Lea (VLI)      35:37  2. Karpíšková Kateřina      47:40  D12  (11) 
 
2600 / - / 12
 
1. Martanová Elin (VLI)
 
 
30:57
 
10. Žejdlíková Eliška
       
65:17
 
D14  (9)
  
3000 / - / 12
 
1. Dolejší Kateřina (STB)
  
39:07
 
7. Riby Rose
               
46:50
 
D16  (6)
  
3100 / - / 15
 
1. Janoušková Lucie (BOR)
  
46:39
 
4. Žejdlíková Karolína

 2 / 9



3.5.2014 - 5. závod OŽ ještědské oblasti  (LIT)

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pondělí, 05 Květen 2014 17:40

     
54:52
 
D40  (8)
  
3800 / - / 18
 
1. Linková Iva (TUR)
 
    
48:17
 
6. Riby Kateřina
           
59:24
 
H10  (9)
  
2600 / - / 10
 
1. Janoušek Slávek (BOR) 
 
41:28
 
5. Clark Arthur
            
58:59
 
H10L  (4)
  
2300 / - / 10
 
1. Pachnik Jędrzej (PL)
  
42:04
 
2. Šimek Vojtěch
           
43:31
 
H12  (8)
  
3000 / - / 13
 
1. Pachnik Stanislaw (STB)
 

 3 / 9



3.5.2014 - 5. závod OŽ ještědské oblasti  (LIT)

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pondělí, 05 Květen 2014 17:40

33:05
 
6. Riby Thomas
             
72:41
 
7. Šašek Jan
               
79:20
 
8. Kříž Petr
               
87:43
 
H14  (12)
  
3400 / - / 13
 
1. Janovský Tomáš (PGP)
 
 
39:13
 
2. Bílý Jakub
              
49:16
 
xx. Clark Oskar William
     
disk
 
H21K  (8)
  
4500 / - / 17
 
1. Šmaus Jan (TJN) 
      
 
48:20
 
2. Eiselt Jan
              
53:45
 
6. Hulha Lukáš
             

 4 / 9



3.5.2014 - 5. závod OŽ ještědské oblasti  (LIT)

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pondělí, 05 Květen 2014 17:40

95:09
 
H21L  (32)
  
5600 / - / 23
 
1. Semík Ondřej (KAM) 
   
 
44:43
 
xx. Matějka Lukáš
           
disk
 
H40  (10)
  
4100 / - / 18
 
1. Heinemann Björn (SVR)
 
44:01
 
7. Žejdlík Michal
          
62:24
 
9. Šašek Jan
               
75:01
 
H45  (10)
  
3800 / - / 16
 
1. Pachnik Dariusz (STB)
 
40:57
 
2. Bílý Petr
               
48:50
 
3. Bruner Luboš
            
53:03

 5 / 9



3.5.2014 - 5. závod OŽ ještědské oblasti  (LIT)

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pondělí, 05 Květen 2014 17:40

 
4. Pavel Petr
              
56:00
 
5. Kovář Karel
             
59:12
 
9. Kovář Boris
             
74:47
 
H50  (4)
  
3800 / - / 18
 
1. Müller Ota (BOR)
 
     
63:51
 
3. Hulha Karel
             
75:09
 
H55  (3)
  
3800 / - / 18
 
1. Kaška Rudolf (CHA) 
   
 
46:48
 
3. Eiselt Miloš
            
59:54
 
HDR  (10)
  
2300 / - / 10
 
1. Riby Philip
             
34:06

 6 / 9



3.5.2014 - 5. závod OŽ ještědské oblasti  (LIT)

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pondělí, 05 Květen 2014 17:40

 
P2  (9)
  
2800 / - / 11
 
1. Matyáš L. (CHA)
      
  
36:02
 

2. Šimek Stanislav          38:18

  4. Clarková Karolína        42:10

Výsledky sprintu:      D10  (5)   1300 / - / 13
 1. Matyášová Krystýna (CHA)   17:27  2. Karpíšková Kateřina        18:02  

D12 (9)   1500 / - / 16

  1. Rydlová Magdaléna (TJN)    11:07  8. Žejdlíková Eliška          21:12  

D14 (9)   1900 / - / 18

  1. Rydlová Adéla (TJN)        15:00  6. Riby Rose                  16:13  

D16 (6)   1800 / - / 17

  1. Janoušková Lucie (BOR)     12:43  3. Žejdlíková Karolína        15:33  

D40 (6)   1900 / - / 16

  1. Linková Iva (TUR)          16:35  6. Riby Kateřina              19:32  

H10 (8)   1300 / - / 13

  1. Pulda Eryk (STB)           14:05  5. Clark Arthur               22:08  

H12 (8)   1500 / - / 16

  1. Dejnožka Vojtěch (TJN)     10:30  4. Riby Thomas                15:43  5. Šašek Jan               
  
18:18
 

 7 / 9



3.5.2014 - 5. závod OŽ ještědské oblasti  (LIT)

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pondělí, 05 Květen 2014 17:40

8. Kříž Petr
             
 
 
20:22
 

H14 (11)   1800 / - / 17

  1. Janovský Tomáš (PGP)       11:53  2. Bílý Jakub                 14:46  10. Clark Oskar William 
 
 
  
22:37
 

 H21 (35)   2800 / - / 24

  1. Semík Ondřej (KAM)        15:07  6. Matějka Lukáš              17:19  23. Eiselt Jan                
2

3:04
 
27. Hulha Lukáš
          
 
  
26:04
 

H40 (7)   2200 / - / 20

  1. Vřešťál Jan (TUR)          15:30  4. Žejdlík Michal             18:15  7. Šašek Jan                  2
7:08
 

H45 (10)   1900 / - / 16

  1. Pachnik Dariusz (STB)     13:42  3. Bílý Petr                  14:59  4. Bruner Luboš               
16:06
 
5. Pavel Petr
          
 
   
16:22
 

 8 / 9



3.5.2014 - 5. závod OŽ ještědské oblasti  (LIT)

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pondělí, 05 Květen 2014 17:40

8. Kovář Karel
         
 
   
20:06
 
9. Kovář Boris
         
 
   
22:25
 

H50 (3)   1900 / - / 16

  1. Kavka Jiří (SCP)           18:36  3. Hulha Karel                29:41  

H55 (2)   1900 / - / 16

  1. Kaška Rudolf (CHA)         17:40  2. Eiselt Miloš               20:13  

P2 (8)   1600 / - / 17

  1. Sychra Z (CHA)             14:03  4. Riby Philip                20:18    

 9 / 9


